00
28
33
69
 Número 94 - Viernes, 19 de mayo de 2023
página 8337/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

(m2)
Ocupación
Temporal
(m2)
Dehesa
Molares
Labor o Labradío
secano
Titular
Datos de la parcela
Vuelo (ml)
Apoyos
Uso s/catastro
Paraje Pol. Cat. Parc. Cat. Ref. Catastral Ud. Nº
1L Tarifilla SL Los Molares Dehesa Molares 7 2 41063A007000020000AI 119 663 1,193 1 1 112 1,493 417
2L Junta de Andalucía Los Molares Vereda Puertos 7 9006 41063A007090060000AB 10 123 99 48 0 Vía Pecuaria
3L Junta de Andalucía 19 9010 41004A019090100000IE 10 119 89 49 26 Vía Pecuaria
4L Adela García Guzmán y otros CB 19 21 41004A019000210000IU 915 16,663 8,919 2 2 y 3 165.62 5,775 2939
5L Comercial de Vehículos Castejón SL El Sorbito 19 7 41004A019000070000IR 164 4,183 1,878 819 502
6L El Sorbito SA Sorbitos 19 5 41004A019000050000IO 1,857 41,917 18,565 5 4, 5, 6, 7 y 8 537 13,933 6382 Improductivo
7L 19 9002 41004A019090020000IR 35 798 345 173 0 Ferrocarril
8L El Sorbito SA Sorbitos 19 4 41004A019000040000IM 158 2,216 1,593 1 9 80 2,491 1557
9L Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra Camino 19 9013 41004A019090130000IU 54 Camino público
10L Junta de Andalucía Carretera A394 19 9001 41004A019090010000IK 29 465 291 146 33 Carretera
11L Dolores González Domínguez Salvador Dïaz 20 9 41004A020000090000IG 41
12L El Sorbito SA Sorbitos 20 7 41004A020000070000IB 253 3,627 2,129 1 10 71 2,566 1887
13L Bucare SL Bucare 20 35 41004A020000350000IU 0 1,083 4,040 0 0
14L Miguel González Mellado Salvador Dïaz 20 8 41004A020000080000IY 573 10,759 4,005 1 11 67 3,465 1695
15L Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra Camino 20 9006 41004A020090060000IP 9 85 42 43 26 Camino público
16L Dolores González Domínguez Salvador Dïaz 20 23 41004A020000230000IK 413 5,969 2,255 2 12 y 13 156 3,866 1029
17L Desagea 20 9011 41004A020090110000IT 6 104 61 31 0
18L Bucare SL Bucare 20 5 41004A020000050000IW 0 430 680 0 0
Parcela
Proyecto
Serv. Vuelo
(m2)

página 8337/4
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
Titular
Datos de la parcela
Vuelo (ml)
Apoyos
Uso s/catastro
Paraje Pol. Cat. Parc. Cat. Ref. Catastral Ud. Nº
19L Miguel González Mellado Salvador Dïaz 20 24 41004A020000240000IR 184 3,731 1,180 919 0
20L José Manuel González Morales Salvador Dïaz 20 25 41004A020000250000ID 422 5,767 4,205 2 14 y 15 176 3,309 1101
21L Junta de Andalucía 20 9001 41004A020090010000IA 19 131 186 93 0 Vía Pecuaria
22L Junta de Andalucía Utrera Cordel Gallego 12 9034 41095A012090340000AF 17 169 168 83 0 Vía Pecuaria
23L Jaime Muñoz Conde Utrera El Conde 12 222 41095A012002220000AA 386 7,427 3,899 1,930 0 Olivos secano
24L Ayuntamiento de Utrera Utrera CM Gordillos 12 9016 41095A012090160000AZ 6 19 63 31 0 Camino público
25L Utrera Posteruelo 12 215 41095A012002150000AZ 373 6,107 3,721 1 16 108 2,465 24 Olivos Regadío
26L Ayuntamiento de Utrera Utrera Camino 12 9018 41095A012090180000AH 107 1,559 565 536 3754 Camino público
27L Domingo González Bohorquez Utrera San Román 12 201 41095A012002010000AF 364 9,123 4,524 1 17 74 2,419 23
28L Rafael González Mancha Utrera San Román 12 202 41095A012002020000AM 270 4,484 2,325 1 18 78 2,251 16
29L Ayuntamiento de Utrera Utrera CM Recuero 12 9030 41095A012090300000AQ 6 76 63 28 0 Camino público
30L José García Escot SL Utrera La Veracruz 12 188 41095A012001880000AW 759 14,220 5,395 3 19, 20 y 21 257 5,896 2205
31L Rafael González Mancha Utrera Chamizo 12 331 41095A012003310000AM 1 63 2,224 1 21 4 6 0
32L José Romero Morales Utrera Chamizo 12 195 41095A012001950000AG 216 2,129 2,160 1,482 0
33L Diputación de Sevilla Utrera CR SE-428 12 9005 41095A012090050000AK 5 63 55 27 0 Carretera
34L Diputación de Sevilla 21 90104 41004A021090140000IQ 8 87 78 39 0 Carretera
35L Eusebio Sosa Vázquez Marcha Morón 21 38 41004A021000380000IE 131
36L Avigocam SL Marcha Morón 21 53 41004A021000530000IG 480 4,495 4,774 2 22 y 23 169 4,600 2684
37L Marcha Morón 21 54 41004A021000540000IQ 277 5,102 2,771 1 24 99 2,283 800
38L Rafael González Mancha Marcha Morón 21 35 41004A021000350000IX 75 2,457 754 377 226
39L Rafael González Mancha Marcha Morón 21 34 41004A021000340000ID 42 1,355 417 208 125
40L Francisco Montoya Sosa Marcha Morón 21 60 41004A021000600000IT 239 4,809 2,394 1 25 90 2,094 526
Parcela
Proyecto
Serv. Vuelo
(m2)

página 8337/5
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
Titular
Datos de la parcela
Vuelo (ml)
Apoyos
Uso s/catastro
Paraje Pol. Cat. Parc. Cat. Ref. Catastral Ud. Nº
41L Manuel Montoya Sosa Marcha Morón 21 33 41004A021000330000IR 274 6,562 2,735 1,369 0
42L Desagea 21 9010 41004A021090100000IA 6 113 59 31 0
43L Marcha Morón 21 20 41004A021000200000IY 247 2,897 2,481 2 26 y 27 290 2,735 517
44L Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra Camino 21 9012 41004A021090120000IY 6 78 57 28 17 Camino público
45L Cucanoche Marcha Morón 21 12 41004A021000120000IU 539 9,589 5,079 1 28 54 3,595 1646
46L Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra 21 9004 41004A021090040000IU 4266 Camino público
47L Junta de Andalucía 21 9002 41004A021090020000IS 7 483 726 33 747 Vía Pecuaria
48L Junta de Andalucía 21 9003 41004A021090030000IZ 52 562 213 260 385 Camino público
49L Cucanoche Consolación 22 5 41004A022000050000IO 45 435 437 1 29 112 1,126 342 Olivos Regadío
Parcela
Proyecto
Serv. Vuelo
(m2)